
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE VALKENSWAARD 

 

Gezien het voorstel van de griffie van de gemeente Valkenswaard  

d.d. 17 april 2025; 

 

Zaaknummer: 0000288466; 

 

Gelet op Hoofdstuk IVa van de gemeentewet; 

 

Gelet op de behandeling in de vergadering van de raadscommissie  

d.d. 5 juni 2025;  

 

 

BESLUIT 

 

1. Mevrouw I. (Isabel) Plessius (uit Zaltbommel) te benoemen als lid 

van de rekenkamer met als ingangsdatum de dag waarop zij de 

eed of verklaring en belofte aflegt. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Valkenswaard in de 

openbare vergadering d.d. 19 juni 2025.  

 

de griffier,     de voorzitter, 

drs. C. Miedema    H.J. Looijen 


